Objekts – būvobjekts “Ostas ielas pārbūve posmā no Jāņa ielas līdz Dārzu ielai, 

Ventspilī”. 

3. Līgumcena 

3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem Pasūtītājs 

samaksā Izpildītājam Būvdarbu līgumcenu 2231738,19 EUR (divi miljoni divi simti 

trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti trīsdesmit astoņi euro, 19 centi) apmērā. 

3.2. Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

3.3. Pēc Līguma parakstīšanas, Izpildītājam ir tiesības saņemt avansu, kas nepārsniedz 

446347,64 EUR (četri simti četrdesmit seši tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi euro, 64 

centi) no Būvdarbu līgumcenas. Izpildītājam ir tiesības atteikties no avansa saņemšanas. 

3.4. Ja Līguma izpildes laikā rodas papildus darbi, tad to finansēšana tiek veikta Pusēm 

vienojoties, no Pasūtītāja finanšu rezerves. 

3.5. Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas